

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 78/2024
Processo Administrativo Nº 80/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAPHAEL LUCAS BEZERRA PEDROSO
Data de Publicação: 17/09/2024 14:13:28

LOTE 1 - ADJUDICADO - 08/10/2024 15:35:03
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: LANCHE NATURAL			
Quantidade: 12.400	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 58.280,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE, ESTILO SIMPLES			
Quantidade: 766	Valor Unit.: 17,09	Valor Total: 13.090,94	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: BOLO DE CHOCOLATE, COM COBERTURA DE CHOCOLATE, ESTILO SIMPLES			
Quantidade: 766	Valor Unit.: 17,14	Valor Total: 13.129,24	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: BOLO CASEIRO DE LARANJA, ESTILO SIMPLES			
Quantidade: 526	Valor Unit.: 15,19	Valor Total: 7.989,94	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: BOLO CASEIRO DE FUBÁ, ESTILO SIMPLES			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 16,09	Valor Total: 8.527,70	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: PETIT FOUR VARIADOS			
Quantidade: 368	Valor Unit.: 39,43	Valor Total: 14.510,24	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: MINI PAO DE QUEIJO			
Quantidade: 1.848	Valor Unit.: 35,48	Valor Total: 65.567,04	
Item: 8	Unidade: CEN	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: MINI SALGADO ASSADO - ESFIRRA DE CARNE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 64,99	Valor Total: 3.899,40	
Item: 9	Unidade: CEN	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: MINI SALGADO ASSADO - ESFIRRA DE FRANGO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 64,77	Valor Total: 777,24	
Item: 10	Unidade: CEN	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: MINI SALGADO ASSADO - ENROLADINHO DE PRESUNTO E QUEIJO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 70,50	Valor Total: 4.230,00	
Item: 11	Unidade: CEN	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: MINI SALGADO ASSADO - ENROLADINHO DE SALSICHA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 78,27	Valor Total: 939,24	
Item: 12	Unidade: KG	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: FATIAS HUNGARAS			
Quantidade: 630	Valor Unit.: 22,98	Valor Total: 14.477,40	
Item: 13	Unidade: UNI	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: LANCHE PRESUNTO E QUEIJO			
Quantidade: 8.700	Valor Unit.: 4,26	Valor Total: 37.062,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

Item: 14	Unidade: CEN	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: MINI SALGADO - COXINHA RECHEADA COM CARNE DE FRANGO			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 66,50	Valor Total: 2.394,00	
Item: 15	Unidade: CEN	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: MINI SALGADO - COXINHA RECHEADA COM CARNE MOIDA			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 68,47	Valor Total: 2.464,92	
Item: 16	Unidade: CEN	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: MINI CROISSANT			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 134,435	Valor Total: 1.613,22	
Item: 17	Unidade: KG	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: ROSCA DOCE, RECHEADA COM DOCE DE LEITE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,95	Valor Total: 2.195,00	
Item: 18	Unidade: KG	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: ROSCA DOCE, RECHEADA COM GOIBADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,91	Valor Total: 1.591,00	
Item: 19	Unidade: KG	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: CAROLINA RECHEADA COM DOCE DE LEITE E COBERTURA DE CHOCOLATE			
Quantidade: 352	Valor Unit.: 29,16	Valor Total: 10.264,32	
Item: 20	Unidade: KG	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: BOLO TOALHA FELPUDA			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 29,36	Valor Total: 5.284,80	
Item: 21	Unidade: KG	Marca: Ponto dos Frios	Modelo:
Descrição: SUSPIRO PREF			
Quantidade: 198	Valor Unit.: 28,84	Valor Total: 5.710,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PONTO DOS FRIOS COMERCIAL LTDA	364	43.371.816/0001-34	484.595,24	273.997,96		Sim
2 RODRIGO F. MARTINE	995	10.376.916/0001-02	484.595,24	288.900,00	5,44	Sim
3 M. K. BARRIONUEVO SUPERMERCADO	182	36.650.431/0001-40	450.930,20	398.000,00	37,76	Sim
4 50.171.798 ANNA CLAUDIA RICARTE	175	50.171.798/0001-02	484.595,24	399.900,00	0,48	Sim
5 MAURO JOSE FRIGERIO ME	848	15.535.980/0001-02	482.295,60	438.000,00	9,53	Sim
6 ANA CLAUDIA KATER NOBALBOS LTDA	554	28.553.255/0001-09	618.954,00	618.954,00	41,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
54.478.986 RAFAEL LUIS FERNANDES	218	54.478.986/0001-39	483.372,12	273.500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORAMA - SP
PINDORAMA-SP

PREGOEIRO: RAPHAEL LUCAS BEZERRA PEDROSO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CAROL CHAVES FARIA DE OLIVEIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO DANIELI TAIS SILVEIRO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO BRENO VIEIRA LIMA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ROGERIO RIOS